



Referat af generalforsamling 27. maj 2021 vedr. årene 2019 og 2020

1. Valg af dirigent

- Niels Pedersen blev foreslået og valgt. Han gennemgik forudsætningerne for måden at afholde generalforsamlingen på i disse coronatider. Generalforsamlingen betragtes som lovlig efter forsamlingens accept af valgte form.

2. Beretning om klubbens virksomhed i de forløbende to år

- Formand Povl Munk Christensen aflagde beretning. Beretningen kan ses på klubbens hjemmeside. Beretningens hovedpunkter er: medlemsudvikling, klubbens pro, banen, shoppen, begyndere og rekruttering, ungdom, elite, sponsor & marketing, husudvalg og sekretariat, footgolf, Golfring 2020, regel- og handicapudvalg, turneringer, shelters, gaver, Hole-in-One foreningen, økonomi og bestyrelse.
- Beretningen modtog applaus, og generalforsamlingen tog den til efterretning.

3. Fremlæggelse af de reviderede regnskaber til godkendelse (regnskaberne er tidligere udsendt).

- Kasserer Bjarne Svendsen gennemgik regnskaberne.
- Regnskabet for 2019 blev godkendt.
- Regnskabet for 2020 blev godkendt.

4. Forelæggelse af budget for igangværende år, samt fastsættelse af fuldtidskontingent for det kommende år

- Budgettet godkendt
- Kasserer beder om forsamlingens bemyndigelse til at forsætte med uændret kontingent, men samtidig tilladelse til at hæve kontingentet med 100 kr., hvis der indtræder omstændigheder, der kræver det. Forsamlingen godkendte anmodningen.

5. Forslag fra bestyrelsen

- Ingen forslag



6. Forslag fra medlemmerne:

1. Det er vores oplevelse af Sebbet Kloster Golfklub er én af de få klubber i det nordjyske, hvor man ikke må medbringe hund. Samtidig har vi erfaret at en række gæster har fået tilladelse til at tage hunden med. Vi vil derfor gerne bede medlemmerne på generalforsamlingen den 24. marts 2020 om at stemme om forslag om at give mulighed for at medbringe hund.

- Forslaget blev sat til skriftlig afstemning. Resultatet af afstemningen blev:

For: 38 stemmer. Imod: 14 stemmer. 1 stemme afgivet blank. Dermed er forslaget vedtaget, og bestyrelsen udarbejder et regelsæt omkring hunde på golfbanen.

2. **Suppleanter til SKG's hovedbestyrelse kan ikke bevilliges fri kontingent efter gældende vedtægter.** Hvis bestyrelsen eller andre ønsker dette forhold gældende, må forslaget om fri kontingent fremsættes og behandles på en generalforsamling. Bestyrelsen sender, ved denne forskelsbehandling, et dårligt signal til alle klubbens medlemmer, og ikke mindst indsatsen fra de mange frivillige som klubben er total afhængig af. En udgift på mindst 60.000 kr. til fri kontingent til medlemmer på forskellige poster i klubben bør vurderes nøje. Vi er inde en periode med historisk lav medlemstal, og dermed begrænset økonomi til at pleje og udvikle vores bane. Opfordringen herfra, er at alle betaler kontingent efter vedtægterne. Kalle Jensen.

3. **Bestyrelsens honorar (fri kontingent) kan ikke bevilliges efter foreningens vedtægter.** Hvis bestyrelsen eller andre ønsker dette forhold gældende, må forslaget om fri kontingent fremsættes og behandles på en generalforsamling. For nuværende har bestyrelsen (i forretningsorden for bestyrelsen arbejde, udarbejdet af bestyrelsen) bevilliget sig selv fri kontingent. Denne bemyndigelse er ikke givet bestyrelsen i vedtægterne. En udgift på mindst 60.000 kr. til fri kontingent til medlemmer på forskellige poster, bør vurderes nøje, i en periode med historisk lav medlemstal, og dermed begrænset økonomi til at pleje og udvikle vores bane. Opfordringen herfra, er at alle betaler kontingent efter vedtægterne. Kalle Jensen.

- Forslag 2 og 3 blev diskuteret samlet. Det blev forklaret, at det ikke drejer sig om frit kontingent, men vederlag, der skal dække bl.a. kørsel, kurser mv. Dirigenten påpegede, at man ikke kan stemme om forslagene, som de er formuleret, da de ikke gælder den rent faktiske situation.
- Kalle Jensen trak derefter sine to forslag.



7. Valg af syv bestyrelsesmedlemmer og to suppleanter:

Valgt for 1 år:

Povl Munk Christensen
Kjeld Stepien
Bjarne Svendsen
Lene Merete Krath

Valgt for 2 år:

Leif Harboe
Jørgen Nielsen
Hanna Kristensen

Suppleanter:

Ole Nicolaisen
Jesper Carl

8. Valg af revisor, forslag Beierholm

- Beierholm genvalgt som revisor

9. Eventuelt.

- Forslag om, at sekretariatet holder åbent en dag udenfor alm. arbejdstid
- Tak fra nye medlemmer for god modtagelse i klubben.
- Ros for flot regnskab, bestyrelsesarbejde og tak til alle de frivillige, der lægger et stort arbejde i klubben.
- Opfordring til at deltage i arbejdsdag den 9. juni.
- SKG's Venner. Olav håber, der er nogle, der vil gå ind og løfte arbejdet. Man kan henvende sig til Olav eller evt. kontoret.
- Opfordring til at støtte Hole-in-One klubben. Pengene går dels til dem, der har lavet HiO – og er medlem af HiO-klubben og dels til ungdomsarbejdet. Hanne Bunk Sørensen har overtaget Lene Kraths plads i bestyrelsen, der også tæller Povl Munk Christensen og Jørgen Nielsen.

Leif Jensen og Helle Rahbek blev takket for indsatsen i bestyrelsen. Og der blev også givet en stor tak til Niels Pedersen for hjælpen med tilrettelæggelse og afholdelse af generalforsamlingen.

Dirigent Niels Pedersen

Referent Hanna Kristensen



Referat af generalforsamling 27. maj 2021 vedr. årene 2019 og 2020

1. Valg af dirigent

- Niels Pedersen blev foreslået og valgt. Han gennemgik forudsætningerne for måden at afholde generalforsamlingen på i disse coronatider. Generalforsamlingen betragtes som lovlig efter forsamlingens accept af valgte form.

2. Beretning om klubbens virksomhed i de forløbende to år

- Formand Povl Munk Christensen aflagde beretning. Beretningen kan ses på klubbens hjemmeside. Beretningens hovedpunkter er: medlemsudvikling, klubbens pro, banen, shoppen, begyndere og rekruttering, ungdom, elite, sponsor & marketing, husudvalg og sekretariat, footgolf, Golfring 2020, regel- og handicapudvalg, turneringer, shelters, gaver, Hole-in-One foreningen, økonomi og bestyrelse.
- Beretningen modtog applaus, og generalforsamlingen tog den til efterretning.

3. Fremlæggelse af de reviderede regnskaber til godkendelse (regnskaberne er tidligere udsendt).

- Kasserer Bjarne Svendsen gennemgik regnskaberne.
- Regnskabet for 2019 blev godkendt.
- Regnskabet for 2020 blev godkendt.

4. Forelæggelse af budget for igangværende år, samt fastsættelse af fuldtidskontingent for det kommende år

- Budgettet godkendt
- Kasserer beder om forsamlingens bemyndigelse til at forsætte med uændret kontingent, men samtidig tilladelse til at hæve kontingentet med 100 kr., hvis der indtræder omstændigheder, der kræver det. Forsamlingen godkendte anmodningen.

5. Forslag fra bestyrelsen

- Ingen forslag



6. Forslag fra medlemmerne:

1. Det er vores oplevelse af Sebbet Kloster Golfklub er én af de få klubber i det nordjyske, hvor man ikke må medbringe hund. Samtidig har vi erfaret at en række gæster har fået tilladelse til at tage hunden med. Vi vil derfor gerne bede medlemmerne på generalforsamlingen den 24. marts 2020 om at stemme om forslag om at give mulighed for at medbringe hund.

- Forslaget blev sat til skriftlig afstemning. Resultatet af afstemningen blev:

For: 38 stemmer. Imod: 14 stemmer. 1 stemme afgivet blank. Dermed er forslaget vedtaget, og bestyrelsen udarbejder et regelsæt omkring hunde på golfbanen.

2. **Suppleanter til SKG's hovedbestyrelse kan ikke bevilliges fri kontingent efter gældende vedtægter.** Hvis bestyrelsen eller andre ønsker dette forhold gældende, må forslaget om fri kontingent fremsættes og behandles på en generalforsamling. Bestyrelsen sender, ved denne forskelsbehandling, et dårligt signal til alle klubbens medlemmer, og ikke mindst indsatsen fra de mange frivillige som klubben er total afhængig af. En udgift på mindst 60.000 kr. til fri kontingent til medlemmer på forskellige poster i klubben bør vurderes nøje. Vi er inde en periode med historisk lav medlemstal, og dermed begrænset økonomi til at pleje og udvikle vores bane. Opfordringen herfra, er at alle betaler kontingent efter vedtægterne. Kalle Jensen.

3. **Bestyrelsens honorar (fri kontingent) kan ikke bevilliges efter foreningens vedtægter.** Hvis bestyrelsen eller andre ønsker dette forhold gældende, må forslaget om fri kontingent fremsættes og behandles på en generalforsamling. For nuværende har bestyrelsen (i forretningsorden for bestyrelsen arbejde, udarbejdet af bestyrelsen) bevilliget sig selv fri kontingent. Denne bemyndigelse er ikke givet bestyrelsen i vedtægterne. En udgift på mindst 60.000 kr. til fri kontingent til medlemmer på forskellige poster, bør vurderes nøje, i en periode med historisk lav medlemstal, og dermed begrænset økonomi til at pleje og udvikle vores bane. Opfordringen herfra, er at alle betaler kontingent efter vedtægterne. Kalle Jensen.

- Forslag 2 og 3 blev diskuteret samlet. Det blev forklaret, at det ikke drejer sig om frit kontingent, men vederlag, der skal dække bl.a. kørsel, kurser mv. Dirigenten påpegede, at man ikke kan stemme om forslagene, som de er formuleret, da de ikke gælder den rent faktiske situation.
- Kalle Jensen trak derefter sine to forslag.